OTIMIZAÇÃO DOS MECANISMOS DE 
FISCALIZAÇÃO DOS ÓRGÃOS DE CONTROLE E ASSEGURAMENTO DA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PODER LEGISLATIVO, COM VISITAS PRESENCIAIS 
2(DUAS) VEZES POR SEMANA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

VALOR MENSAL: R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 20/01/2026 À 31/12/2026 

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 20 de janeiro de 2025, ALDEMIR 

PAULINO DA SILVA, Presidente e Contratado